ACADEMIA DO VOLEI
CNPJ: 01.240.844/0001-72

Ruados Geranios, 108 - Cidade Jardim - Uberlandia- MG - 38.412-124

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

CIRCULANTE
DISPONIVEL
BENS NUMERARIOS
APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA
OUTROS CREDITOS
TRIBUTOS A RECUPERAR
NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
IMOVEIS
BENS EM OPERACAO
(-) DEPRECIACAO - AMORTIZACAO - EXAUSTAO ACUMULADA
TOTAL DO ATIVO

ATIVO

Saldo em 31/12/2021

51.352,01
48.898,73
1.615,54
47.283,19
2.453,28
2.453,28
1.970.158,40
1.970.158,40
1.906.085,74
150.586,19
(95.513,53)
2.021.510,41

Folha: 0001

Saldo em 31/12/2020

53.221,18
53.221,18
1.557,35
51.663,83
0,00

0,00
1.982.012,47
1.982.012,47
1.906.085,74
159.586,19
(83.659,46)
2.035.233,65



ACADEMIA DO VOLEI
CNPJ: 01.240.844/0001-72

Ruados Geranios, 108 - Cidade Jardim - Uberlandia- MG - 38.412-124

CIRCULANTE
OBRIGACOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECOLHER
OBRIGACOES TRABALHISTAS E PREVIDENCIARIAS
OBRIGACOES COM O PESSOAL
OBRIGACOES PREVIDENCIARIAS
OUTRAS OBRIGACOES
OUTRAS OBRIGACOES DE TERCEIROS
PATRIMONIO SOCIAL LIQUIDO
SUPERAVIT E DEFICIT ACUMULADOS
SUPERAVIT E DEFICIT ACUMULADOS
SUPERAVIT E DEFICIT DO EXERCICIO
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Da N |e| Assinado de forma
digital por Daniel

Pin hel FO Pinheiro Morais
Dados: 2022.08.17

Morais  1410:10-0300
DANIEL PINHEIRO MORAIS
Presidente
CPF: 001.815.306-27

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

PASSIVO

NEILE ANA AMARAL
MACIEL:02584899604

Saldo em 31/12/2021

10.277,64
717,54
717,54

9.560,10
6.444,94
3.115,16
0,00

0,00
2.011.232,77
2.011.232,77
2.008.303,87
2.928,90
2.021.510,41

Folha: 0002

Saldo em 31/12/2020

26.929,78
605,54
605,54

14.240,16

7.870,35
6.369,81
12.084,08
12.084,08
2.008.303,87
2.008.303,87
2.008.303,87
0,00
2.035.233,65

Assinado de forma digital por NEILE

ANA AMARAL MACIEL:02584899604

Dados: 2022.08.17 13:49:14 -03'00'

OBDC - APOIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOSLTDA - ME

CRC: 1-MG-007391/0-0 - Escritorio Contabil
CNPJ: 09.094.987/0001-25
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